1/6
有关可提供备件的信息，请访问：
模拟放大器模块
VT 11004，VT 11015 和 VT 11026 类型
1X 系列
RC 30226/06.05
替代对象： 02.03

F87160_d
2/6 Bosch Rexroth AG Hydraulics VT 11004; VT 11015; VT 11026    RC 30226/06.05
订货代码
用于控制 DRE 4 K-3X/.G24-10… 类型
比例减压阀的放大器模块：
– 对于输出特性曲线 1 = 04
– 对于输出特性曲线 2 = 15
– 对于输出特性曲线 3 = 26
10 至 19 系列 = 1X
（10 至 19：技术数据和插针分布不变）
明文形式的更多详细信息
VT 110_ _ 1X *
功能说明
这些放大器模块将啮合在符合 EN 60715 标准的承载轨上。
使用螺丝接线端进行电气连接。这些模块在24 V 直流电压下
工作。
这些放大器模块包括用于控制两个比例线圈的电子元件。视
控制值的极性而定，将激活线圈 “A” 或线圈 “B”。将测量线圈
电流，并将其与外部提供的控制值进行比较。实际值与控制
值之间的任何差异（例如，因线圈温度或工作电压的变化所
致的差异）都会得到校正。
此外，该模块还会输出方向相关的电压信号（线圈 “A”；
线圈 “B”），线圈电流跃变为值 I10% 时即会发生这种情况。
通过微调电位计可从外部调整以下参数：
– 电流 I10% 和 I90%；同时用于 “A” 和 “B”
u
+ UM
M0
– UM
4
5
u ∑ u
1
DC
DC2
8
12
7
11
8
u
i
R1
R2
i
i
A
B
1
2 3
4
5
6 7
9
10
+ UB
0 V
9
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 30226/06.05    VT 11004; VT 11015; VT 11026 3/6
线路框图/插针分布
差动输入 (U控制)：
0 至 +10 V → “A”
0 至 –10 V → “B”
参考电位/接地
信号